



**Preben Jensen Erhvervsudlejning
ApS**

Fasanvej 36
8464 Galten
CVR-nr. 34614032

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.12.2022

Preben Martin Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Preben Jensen Erhvervsudlejning ApS

Fasanvej 36

8464 Galten

CVR-nr.: 34614032

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Preben Martin Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og projektudvikling af erhvervsejendomme, samt hertil knyttet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.387 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.016.016	1.959.484
Af- og nedskrivninger		(210.808)	(204.846)
Driftsresultat		1.805.208	1.754.638
Andre finansielle indtægter		6.119	5
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(32.093)	(54.466)
Andre finansielle omkostninger		(7)	(3.997)
Resultat før skat		1.779.227	1.696.180
Skat af årets resultat	1	(391.924)	(373.670)
Årets resultat		1.387.303	1.322.510
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		387.303	322.510
Resultatdisponering		1.387.303	1.322.510

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		24.360.460	24.546.268
Materielle aktiver	2	24.360.460	24.546.268
Anlægsaktiver		24.360.460	24.546.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.157	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		905	0
Udskudt skat		696.000	684.000
Andre tilgodehavender		0	1.063
Periodeafgrænsningsposter		30.757	34.365
Tilgodehavender		917.819	719.428
Likvide beholdninger		1.969.971	3.164.823
Omsætningsaktiver		2.887.790	3.884.251
Aktiver		27.248.250	28.430.519

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		23.733.540	23.346.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		24.858.540	24.471.237
Skyldige sambeskatningsbidrag		403.924	390.670
Langfristede gældsforpligtelser		403.924	390.670
Deposita		959.078	1.019.228
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.900	35.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.096	20.194
Gæld til tilknyttede virksomheder		425.995	2.132.480
Skyldige sambeskatningsbidrag		390.670	295.286
Anden gæld		160.047	65.674
Kortfristede gældsforpligtelser		1.985.786	3.568.612
Gældsforpligtelser		2.389.710	3.959.282
Passiver		27.248.250	28.430.519
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	23.346.237	1.000.000	24.471.237
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	387.303	1.000.000	1.387.303
Egenkapital ultimo	125.000	23.733.540	1.000.000	24.858.540

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	403.924	390.670
Ændring af udskudt skat	(12.000)	(17.000)
	391.924	373.670

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	27.911.288
Tilgange	25.000
Kostpris ultimo	27.936.288
Af- og nedskrivninger primo	(3.365.020)
Årets afskrivninger	(210.808)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.575.828)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.360.460

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Preben Jensen Finans ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
